
1 

 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (…..) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

6/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, az 5. § (2) bekezdés b) - c) pontjában, a 6. § 

(6) bekezdésében, a 11. § (16) bekezdésében, a 13. § (1) bekezdésében, és a 18. § (1) 

bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) pontjában, és az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában, és a 2011. évi CXCVI. törvény 7. 

§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet 17. § (5) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(Az önkormányzat a vagyonkezelési szerződés megkötésekor, az ott részletezett feltételek 

meghatározásával dönt, hogy a vagyonkezelőnek) 

„b) nem engedi el a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (a továbbiakban: Mötv.) 109. § (6) bekezdése szerinti kötelezettségét.” 

 

 

2. § 

 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet 20. § d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A vagyonkezelő, mint a vagyonkezelői jog jogosultja köteles a vagyonkezelési jog gyakorlása 

során betartani a következőket:) 

„d) a Mötv. 109. § (7) bekezdésében meghatározott kötelezettségének eleget tenni,” 

 

3. § 

 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet 36. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az önkormányzat vagyonát a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény szerinti értéken kell 

nyilvántartani.” 

4. § 

 

(1) Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.  

 

(2) Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.  



2 

 

5. § 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Takácsné Illés Henriett dr. Varga Katalin 

 alpolgármester jegyző 

 

 

 

A kihirdetés napja: ……………………………. 

 

 

  dr. Varga Katalin 

           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1. melléklet a …./2022. (….) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 6/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelethez” 

 

1. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 9. sora helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 
„ 

9. 897 3283 Sportöltöző, szertár Kanizsai utca 2. 

„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

2. melléklet a …./2022. (….) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 6/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelethez” 

 

1. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet 4. mellékletében foglalt táblázat 88. sora helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„ 

88.     

„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Indokolás az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

6/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosításához 

 

Általános indokolás 

 

A jelenleg hatályos önkormányzati rendelet felülvizsgálata az önkormányzati vagyon 

változása miatt vált szükségessé. A 2021-ben átvezetésre került, vagyont érintő változások 

kerültek bedolgozásra a rendeletbe. 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

 

Az önkormányzati rendelet meghatározott paragrafusa a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény nem megfelelő helyen történő 

rövidítése miatt került módosításra. 

 

2. §-hoz 

 

Az önkormányzati rendelet meghatározott paragrafusa a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény nem megfelelő helyen történő 

rövidítése miatt került módosításra. 

 

3. §-hoz 

 

Az önkormányzati rendelet meghatározott paragrafusa a számvitelről szóló 2000. évi C. 

törvény nem megfelelő helyen történő rövidítése miatt került módosításra. 

 

4. §-hoz 

 

Az önkormányzati rendelet 2. és 4. mellékletének adott sora kerül módosításra az 

önkormányzati vagyon változása következtében. 

 

5. §-hoz 

 

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 

 

 

 

 


